
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (شهر کابل FTTBقلم اجناس مختلف النوع برای تطبیق پروژه های  14تهیه و تدارک :موضوع)  

          

 

    

 {3386}                                     :نرخدهی درخواست شماره    

 {20/9/1447 }          قمری: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ

 {12/1404/ 18}         شمسی: به نرخدهی درخواست صدور تاریخ    

 

 

 (FTTB سروی )مدیریت سیمدار عملیاتی معاونیت : ضرورت فوق جنس

 
 
 

 
 

 

                                   ارتی شرکتونو لـــوی ریاست                     امد 
 شـرکت لـوی ریاست امارتی د افغان تیلي کام مخابراتي

 تیـــــــــــــد مالـــــــــــــــی او اداری مـــــــــعاون

 ریاســـــــــــتد تــــــدارکـــــــــــــــــاتــــــو 

  آمریـــــــــــت د پـــــــــیـــــــــرودلــــــو

 مدیریت دلووپیر اجناسواو  تخنیکی د
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 ( 1447/  9/    20تاریخ ترتیب استعلام : ) 

ن ندرج ایمبرای تدارک اجناس/ خدمات غیر مشورتی  ودجه لازم{ تخصیص ب}نام اداره تدارکاتی را درج کنیداداره  (1)
 .دارددرخواست را 

رکات و تدا مدیریت خریداري امریت تهیهآفر سربسته شما الی }تاریخ و وقت را درج کنید{ یا قبل ازآن به دفتر } (2)
  .داده شود تسلیم{  شرکت افغان تیلیکام

ورت به صاید ب آفر. پاکت حاوی می گرددبازشود مسترد  ، بدون اینکهدنداد تسلیمی ارائه گریعها ئیکه بعد از مآفر  (3)
 .شده باشدنشانی  را درج کنید{ اجناس /خدمات غیر مشورتی}نام  عبارت نرخ برایواضح 

  ر داشته باشد.اعتبا اد تسلیمی آفرهایعختم ماز تاریخ سر روز تقویمی ( 30الی مدت )باید ا آفره ارائه شده در آفر (4)

د و یا کم زیافیصد ( 25)قاضا شده را الی در مقدار نیازمندی، اداره می تواند مقدار نیازمندی تتغیر  در صورت (5)
  .نماید، مشروط به اینکه قیمت مجموعی آن از حدود صلاحیت پولی برای درخواست نرخ گیری تجاوز ننماید

رج دمورد ترجیح داخلی و فیصدی آنرا }ترجیح داخلی مطابق حکم چهارم طرزالعمل تدارکات قابل اجرا است.  (6)
 {.نمائید

 هر رد در صورت نمی باشد. نازلترین نرخ  به قبول مکلففرمایش دهنده حتمی نبوده و ام ع محضر در آفر گشائی (7)
 ندارد. تهیه/ارائه کنندهداوطلب قبال  کدام مسؤلیت درفرمایش دهنده  آفرهایک یا تمام 

 آفر دهنده اسناد ذیل را با آفر خویش ضمیمه می نماید: (8)

 جواز تجارتی/ فعالیت/کار قابل اعتبار؛  -1

 مالیه؛ خیصیه نمبرتش -2

 (.ه نامه تولید کننده )درصورت لزوماجاز -3

4-  

 ده باشد.امضاء ش مهر تهیه/ ارائه کننده در هر صفحهیا نماینده با صلاحیت   شخصسند نرخ گیری تکمیل و توسط  (9)

گیری:درخواست نرخ  نندهک نام کارمند صادر   

  

 هیت امضاءهیت                         امضاء 

 

 

 

 هیت امضاء                         
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  ها قیمت و اقلام جدول 

 شماره 

 
 تشریح با مشخصات تخنیکی اقلامو اسم  

 واحد

 
 مقدار

قیمت فی واحد به 
 افغانی

قمیت مجموعی به 
 افغانی

1 

LC/UPC – SC/APC simplex single mode fiber optic patch cord 

• 100% tested 

• Model Number: LC/UPC – SC/APC Patch Cord 

• Jacket: LSZH 

• Connector: LC/UPC – SC/APC 

• Fiber Cores: G657A1 

• Maximum Connector Loss: 0.50 dB 

• Typical Connector Loss: 0.30 dB 

• Typical Return Loss: -55 dB 

• Fiber length: 5 meters 

• Fiber diameter: 2mm 

• Feature: Simplex 

• Original and Best quality from a brand company 

 

 

pcs 

100   

2 

SC/UPC - SC/APC simplex single mode fiber optic patch cord 

• 100% tested 

• Model Number: SC/UPC - SC/APC Patch Cord 

• Jacket: LSZH 

• Connector: SC/UPC -SC/APC 

• Fiber Cores: G657A1 

• Maximum Connector Loss: 0.50 dB 

• Typical Connector Loss: 0.30 dB 

• Typical Return Loss: -55 dB 

• Fiber length: half of it (5 meter) and half of it (2 meter) 

• Fiber diameter: 2mm 

• Feature: Simplex 

• Original and Best quality from a brand company 

 

pcs 

2000   

3 

Optical Fiber Cable Accessories Cable Cross Storage Rack/bracket Use for 

Pole/tower 

Material: Hot dip galvanized 

Diameter: 50x50x10 cm 

Color: Silver 

Type: Pole/Tower mounting 

 

pcs 1000   

4 

Pole Bracket Band Stainless Steel Strap 3/4  Inches Box Plastic Packing Strip 

Material: Stainless steel 

Thickness: 0.4 mm 

Wide: ¾ inch or 19 mm 

Length: 29 m 

Package: PVC box 

 

pcs 500   

5 

Overhead Cabled Dead End Anchor Clamp with Aluminum Alloy PAL1500 

Product name: Aluminum anchor clamp 

Model No: PA1500 

Material: PA66/Aluminum with nylon 

Type: PAL1500 

Application: for hanging aerial cable 

Suitable cable diameter: 10 – 14 mm 

Weight: 0.4 kg 

 

 

pcs 
500   

6 

19mm Cable Tie Tensioning Tool for StrapBand 

Model No: LQA 

Type: Self-Locking cable tie 

Material: Stainless steel 

Application: For the width 6.4 mm – 20 mm 

Condition: new 

pcs 

20   

7 

304 

 Stainless Steel Buckle for Banding Strapping 

Model No: CWSSB-K5 

Application: Heavy duty banding or Strapping 

Size: ¾ inch /19 mm 

Package: 100 PCS/Box 

Package 

(bag/100) 50   

8 

Fiber optic 

Interconnector 

FTTH Fiber Optic Waterproof Box IP67 Rated Outdoor/Indoor Sc Adapter 

Protection Box for Drop Cable Splice Closure and Network Wiring Connection 

Black 4PCS 

• Model no: SJ-FTTH-SK-2Y 

• Material: SC & ABS Flame Retardant Plastic 

• Capacity SC: 1 Fibers Color 

• White Type: Wall Mounted 

• Size: 15x5x2.5 cm Optical Fiber Waterproof Box Drop Cable Protection 

• enough space for fiber splicing  

Note: adapter and sleeve are not included. 

 

 

 

pcs 
500   

9 

2pcs Fiber Optic Cleaner Fiber Optic connectors Cleaning, Fiber Optic Cleaner 

Pen Over 800 Cleans For L C 1.25mm 2.5mm SC/ST STE2000 One Click Fiber 

Cleaning Pen(Blue+White,size:6.9*0.7*0.7 inch) 

2pcs Fiber Optic Cleaner Fiber Optic connectors Cleaning,Fiber Optic Cleaner Pen 

with 800+ Cleans for LC 1.25mm 2.5mm SC/ST/F-C STE2000 One Click Field 

Tested LC Fiber Cleaner 

Features: 

2pcs/set: Blue for 1.25mm(LC). White for 2.5mm(SC /F-C/STE2000). 

180 Degree Rotary: After completion of cleaning, there will be a prompt sound. 

Material: An-ti Static Resin 

Color: Blue+White 

Cleaning times: >;800 times 

Cleaning capacity: up to 99% 

Size: About 175x18x18 mm/6.9*0.7*0.7 inch(L*W*H) 

The scope of application: 

LC about 1.25 mm fiber connectors male female head 

 

 

 

Pair 
50   
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SC/ST/F-C about 2.5 mm fiber connectors male female head 

Package included: 

2 * Fiber Optic Cleaning Pens 

10 

Optical Fiber Connector Cleaner Cassette Reel Cleanings 500+ Times for 

FC/SC/ST/LC/MU/D4 Connector, With extra tape 

Special Feature: High Speed 

Compatible Phone Models: Palm-size 

Recommended Uses For Product: lab use, field use 

Color: Blue 

Connector Gender: Male-to-Female 

Specification Met: UL 

Indoor/Outdoor Usage: Indoor, Outdoor  

Outer Material: Plastic with anti-static properties 

Package Dimensions: 5.28 x 3.62 x 1.61 inches 

Item Weight: 5.8 ounces 

Extra accessories: Extra tape 

 

 

pcs 

50   

11 

1x8 PLC  

module type Splitter 

1x8 PLC module type Splitter; 2.0mm PVC fiber jacket, G657A1, with SC/APC 

connectors; Fiber length: 2m; ABS box size: suitable to be installed in OCC-

288SMC splitter slots; insertion loss (with connector) : ≤ 10 dB 

pcs 

500   

12 

1x8)  

Mini Block less PLC Splitter 

• Fiber size: 0.9 mm SC/APC 

• No of Fiber: 1X8 

• Fiber length: 1 M 

• Original and Brand Splitter with less than 10 dBm loss 

Model No: PLC Splitter 1*8 SC/APC 

Return Loss: 50 dB 

Type: Steel Tube/Mini Type 

Specification: 0.9mm 

Operation Wavelength: 1260nm-1650nm 

Insertion Loss: 0.3dB 

Transport Package: Carton 

Connector Type: SC-APC 

Temperature Dependent Loss: ≤ 0.5dB 

Operating Bandwidth: 1260~1650nm 

 

 

 

pcs 
2500   

13 

1x16 port FAT 

(Fiber Access Terminal) 

1x16 port FAT (Fiber Access Terminal): Suitable for installing 1x16 (or 2 pieces of 

1x8) of 0.9mm SM Steel Tube Mini Blockless SC/APC splitters; With the adaptor 

panel for max of 16 customers;  Full loaded (Included 16 pieces of SC/APC 

adapter, Pigtails and Splicing Trays); All required accessories for Wall mounting 

and pole mounting installation included; Original from Brand Company; number 

of inlet and outlet Ports: 2 in and 16 out; 

 

pcs 
1000   

14 

1x8 port FAT 

(Fiber Access Terminal) 

1x8 port FAT (Fiber Access Terminal): Suitable for installing 1x8 (or 2 pieces of 

1x4) of 0.9mm SM Steel Tube Mini Blockless SC/APC splitters; With the adaptor 

panel for max of 8 customers;  Full loaded (Included 8 pieces of SC/APC adapter, 

Pigtails and Splicing Trays); All required accessories for Wall mounting and pole 

mounting installation included; Original from Brand Company; Number of inlet 

and outlet Ports: 2 in and 8 out; 

 

 

pcs 
500   

 % مطابق مشخصات ذکر شده باشند، در غیر آن قابل قبول نبوده و مسترد میگردد.100اجناس مذکور      نوت:

  رستره د تهیته او ت ختدماتو او ستاختمانی چتارو ،اړونده نرخ اخیستنی استتلالام مطتابق د اجناستوپه هره تدارکاتی پروسه کی چی یو شرکت د
یته ترسسته کتړی ( سل زره افغانیوڅخه لوړ وی مخکی له دی چی د برنده ګی اطلاع100000) کولو لپاره ګټونکی وبلل شی او قیمت یی له

مع او اصلی اویز جلس فیصده د تضمین په ډول د افغان ټیلی کام مخابراتی امارتی شرکت بانکی حساب ته  10باید له مجموعی قیمت څخه ٪
 .کاتو ریاست پیرودلو آمریت ته تسلیم کړییی د مالی محترم ریاست له تصدیق څخه وروسته د تهیه او تدار

 ه متارتی شترکت پتکه چیرته کوم ګټونکی شرکت دلس فیصده تضمین له ورکولو څخه انکار وکړی شرکت به یی د افغان ټیلتی کتام مختابراتی ا
ډون نته تی پروسوکی ګتدارکاتورلیست کی ثبت کیږی او د یوکال لپاره به د افغان ټیلی کام مخابراتی امارتی شرکت دخوش خرید له سری په 

 .شی کوسی

  ی ګټتتونکی شتترکت لختتوا غویتتتل شتتوی اجناسوختتدمات پتته وختتت ستتره تهیتته او امتتاده نتته شتتی یلانتتی شتترکت ونتته تتتوانیږی چتتکتته چیرتتته د
ټیلتتی کتتام  اجناسوخدماتوستاختمانی چتتاری تهیتته او ترستره کتتړی دنتته تهیته کولتتو پتته صتتورت کتی بتته د شتترکت تضتمین دیوکتتال پتته پتار افغتتان

تته ستپارل  پته تورلیستت کتی شتاملیږی یوکتال وروستته بته یتی بیرتته تضتمین شترکتمخابراتی امارتی شرکت سره پاتی وی او شرکت به یی 
 .کیږی

 پورته ذکرشوی پریکړی د شاروالی جوازلرونکو لپاره د تطبیق وړ نه دی. 

مالیات :عدد بشمولمجموع قیمت به ارقام   

:مالیات بشمولمجموع قیمت به حروف   

: ارقام و حروفمجموع مبلغ مالیات به   
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)قابل پرداخت( یمت به ارقام بدون مالیات:عددمجموع ق  

 مجموع قیمت به حروف بدون مالیات )قابل پرداخت(

 مدت ضمانت )ورانتی/ گرنتی( بعد از تاریخ اکمال:

 مشخصات ضم پیشنهاد می باشد:

 اجناس تخنیکی مشخصات

 مشخصات اقلام شماره

 آدرس مشخص شرکت:
 ایمیل آدرس شـــــرکت:

 ائه کننده:اسم تهیه/ ار

 

 اسم شخص یا نماینده  با صلاحیت تهیه/ارائه کننده:

 

 امضای شخص یا نماینده تهیه/ارائه کننده:

 

 تاریخ:

 :حتمی شماره تیلفون

 مهر تهیه/ارائه کننده

 

 

 

د  ی  نمایم  یادداشت: فرمایش گیرنده کاپی رهنمود،  ساخت و مودل،  بروشور  و یا فهرست تجهیزات یا خدماتی  را  که  اکمال 
 ضمیمه نماید.   معلومات فوق جهت ارزیابی مؤثر آفرها استفاده می گردد.

 

 

 

پرداخت و تدارک شرایط  

 می باشد. ر یقابل تغیفرمایش دهنده ذیل صرف با موافقه تحریری شرایط 

دد و بعد از صد اخذ میگرفی 15الی  5تامینات از سر جمع پول ، تهیه کننده مکلف به پرداخت تأمینات و تضمینات می باشد  (1)
 تکمیل ورانتی به اکانت شرکت انتقال میگردد.

ه فرمایش را ب (Invoice) بلکاپی ( 2)اصلی و  باید نسخه کننده ارائه/تهیهتهیه اجناس،  /خدمات غیر مشورتی اکمالبعد از  (2)
 دهنده تسلیم نماید؛ 

 تهیه شده خدمات غیر مشورتی/ر واقعی اجناسدرمقابل مقدا کاری ( روز30) ، طی مدتتوسط فرمایش دهندهپرداخت  (3)
 .گیردمی صورت 

  نماید: ا قسماً فسخیکاملاً  را ، امرخریداریکننده ارائه/تهیهبه  اطلاعیه کتبی با ارسالدر حالات ذیل فرمایش دهنده میتواند  (4)

 ؛در امرخریداری نشود بخش یا تمام اجناس درظرف مدت معینهموفق به تحویل  کننده ارائه/هیهت -1

  تحت امر خریداری نشود. موفق به اجرای مکلفیت های دیگر ارائه کننده/تهیه  -2
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ه رفع بمکلف  ئه کنندهدر اجناس اکمال شده یا خدمات ارائه شده نواقص و یا کاستی ها مشاهده گردد، تهیه/اراهرگاه  -3
ش دهنده ر غیر آن فرمای( روز کاری بعد از دریافت اطلاعیه در مورد می باشد، د3کاستی ها در مدت )نواقص و 

 می تواند امر خریداری را فسخ نماید. 

ساد و تقلب فاقدام به تحت امر خریداری محوله اجرای وظایف در جریان داوطلبی و یا حین ، کننده ارائه/تهیههرگاه  -4
 نموده باشد. 

در تعویض   بهمکلف  رائه کنندها/تهیه تصریح گردیده باشد، ( اد ضمانت )وارنتی/ گرنتییعمنرخ گیری  درخواستهرگاه در  (5)
 .می باشدطول مدت معینه 

 

 محاسبوی اشتباهات اصلاح

 :تصحیح می گرددذیل  طور محاسبویاشتباهات  (1)

 ؛ می باشد، مبلغ به حروف قابل اعتبار رقام و حروفمیان مبلغ به ا درصورت تفاوت -1

 ویمت ها قیمت فی واحد برای ارزیابی قدرصورتیکه تفاوت میان قیمت فی واحد و قیمت مجموعی وجود داشته باشد،  -2
 ؛ترتیب امر خریداری قابل اعتبار می باشد

 نرخ فی (، در نرخ فی واحد مقدارحاصل ضرب )میان نرخ فی واحد و قیمت مجموعی  درصورت موجودیت تفاوت  -3
 باشد، جستهبرحد نقاط اعشاری در قیمت فی وا در اشتباه فرمایش دهنده نظر از هرگاه ،می باشدواحد قابل اعتبار 

 د.صلاح شودراین صورت قیمت مجموعی اقلام طوریکه نرخ داده شده است قابل اعتبار بوده و قیمت فی واحد باید ا

یمت قفرمایش دهنده مطابق مندرجات فوق اشتباهات محاسبوی را اصلاح و بعد از اخذ موافقه کتبی داوطلب در  -4
 مجموعی آفر محاسبه می نماید. 

ی ه پذیرش اشتباهات محاسبوی در آفر خویش می باشد. در صورت عدم پذیرش اشتباهات محاسبوداوطلب مکلف ب -5
 . توسط داوطلب، آفر وی رد می گردد

 

 نوت: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


